
令和６年 10 月 11 日 

関係各位 

東京都立青山特別支援学校長 

中澤 将人 

 

令和６年度 青山祭の御案内 

 

 

初秋の候、皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育に御理解と御

支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校の青山祭を下記のとおり実施いたしますので、御案内いたします。児童・生徒の日

頃の学習の成果を御覧いただければ幸いです。 

 

記  

 

 

１ ねらい  （１）１年間の学習の総合的な発表の場として活動し、事後の学習や生活に生か
していく。 

       （２）児童・生徒が主体的に取り組むとともに、互いに協力する力を育む。 
       （３）学部間及び家庭・地域・関係機関との交流の機会とする。 

 

２ 日時   令和６年 12月７日（土） 

        ９：30～11：45 開会式、小学部舞台発表 

13：30～14：45 中学部発表、閉会式 

 

３ 場所   本校 体育館 

 

４ その他  ・お車での御来校は御遠慮ください。 

・学校敷地内は禁煙となっています。御協力をお願いいたします。 

 

 

＜問合せ先＞ 

東京都立青山特別支援学校 

副 校 長 秋本 友美 

主幹教諭 高山 幸一郎 

電話０３（３４７８）５０６１ 


